
Zarządzenie Nr 16/2015 

Burmistrza Miasta Giżycka 

z dnia 13.01.2015r.  

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Giżyckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2013 poz. 594  z późn. zm.) oraz art. 41e ustęp 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2014,poz. 1118 z późn. zm.) oraz paragraf 5 

punkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w Giżycku nr XC/43/11 z dnia 30 maja 2011r.  w sprawie trybu 

powoływania członków Giżyckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacji i trybu jej 

działania, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty nabór na członków Giżyckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2. 

1.       Zgłoszenie kandydata na członka Rady następuje poprzez złożenie dokumentu zgłoszeniowego w 

formie papierowej, w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

2.      Zgłoszenie powinno zawierać następujące informacje: 

- imię i nazwisko kandydata oraz jego adres zamieszkania, 

- krótki opis osiągnięć kandydata w sektorze pozarządowym, 

- nazwę i adres siedziby organizacji zgłaszającej kandydata, 

- krótki opis rodzaju i zakresu działalności statutowej organizacji zgłaszającej (w tym wybór jednego z 

obszarów działania organizacji: Opieka Społeczna, Ochrona Zdrowia, Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego, Kultura Fizyczna), 

- upoważnienie wydane kandydatowi przez organizację pozarządową, 

oraz oświadczenia: 

- oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

- oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne, 

- oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, w ramach 

prowadzonego naboru na członka Giżyckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

3.    Do zgłoszenia załącza się obowiązkowo: 

- aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument właściwy dla organizacji zgłaszającej 

kandydata (dopuszcza się kopie ww. dokumentów podpisane za zgodność z oryginałem); 

- inne, np.:  Oddziały Terenowe Organizacji, które nie mają osobowości prawnej, mogą zgłosić lub udzielić 

poparcia kandydatowi na członka Rady, wyłącznie za zgodą zarządu głównego organizacji, tj. na podstawie 

pisemnej zgody udzielonej przez Zarząd Główny. Zgodę taką, podpisaną przez osoby uprawnione należy 

załączyć do dokumentów aplikacyjnych. 

W przypadku załączników składanych w formie kserokopii, każda strona załącznika winna być 

potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione oraz winna być opatrzona datą 

potwierdzenia zgodności z oryginałem.  

 

§ 3. 

Przykładowy formularz zgłoszeniowy na członka Giżyckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia oraz dostępny jest na oficjalnej stronie Miasta –

 www.gizycko.pl w zakładce Organizacje Pozarządowe (formularze wniosków do pobrania). 

§ 4. 

Kompletne wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Giżycku do dnia 30.01.2015r., 

godz. 15.30 (wnioski złożone po tym terminie będą odrzucone). 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Miasta Giżycka   

                                                                                                /-/ 

Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

http://www.gizycko.pl/

